Rua Maria Scholz, 62 – Centro
Rio Negrinho – SC – 89.295-000

Tel 47 3644 – 2131
www.acirne.org.br

Rio Negrinho, 03 de novembro de 2021.

TERMO ADITIVO EDITAL 003/2021.

ALTERAÇÃO DE Nº 03 DO EDITAL 001/2021.

A Coordenadora do Núcleo de Jovens Empreendedores da Associação

Empresarial de Rio Negrinho, no uso de suas atribuições, e em cumprimento

da decisão da sua Comissão do Prêmio Klaus Schumacher, torna pública a

alteração de um artigo do edital 001/2021 do Prêmio Klaus Schumacher da

Associação Empresarial de Rio Negrinho conforme abaixo:

Art. 1o. O art. 16o do Edital nº 001/2021, passa a vigorar com as seguintes

alterações:

“ Art. 16º Serão premiados os primeiros, segundos e terceiros lugares de

cada categoria”

Art 2º Esta alteração entra em vigor a partir da data da sua publicação.

FERNANDA ELOISE DZIEDZIC

Coordenadora

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp95.htm